
SPALIS

Išsiruošk
rudeniniam

žygiui – jo metu
ieškok įdomių

formų, spalvų ir
raštų

Kas vyksta,
kai susiduria
karšto ir šalto

oro masės
atmosferoje?

28

Kai kurie drugiai
pradeda

skraidyti tik
rudenį,

pavyzdžiui –
geltonasis

vėlyvis

10

Bent
5 minutes

stebėk dangų –
aprašyk ką

pamatei gamtos
dienoraštyje

11

Bent
30 minučių

pasivaikščiok
miške

12

Skrisdamos
pelėdos

neskleidžia jokio
garso dėl jų

plunksnų
struktūros

9

Gleivūnai –
greičiausi

vienaląsčiai
organizmai
pasaulyje

8

Šią naktį piką
pasieks

drakonidų
meteorų lietus –
geriausia stebėti

tik sutemus
vakare

7

Pasirinktoje
vietoje gamtoje
pabūk tyliai 15

min. – ką
pamatei ir
išgirdai?

13

Sliekai gali
įsirausti į 2
metrų gylį į

žemę

Paukščiai gali
turėti įvairius

vardus – ar žinai
senoviškus jų
pavadinimus?

18

Apsilankyk
pievoje –
paieškok

kraujažolių žiedų

19

Šermukšnių
uogos – puikus

maistas
paukščiams

16

Prasideda
danielių
vestuvės

15

Baltieji
kiškiai ruošiasi
žiemai – rudą

kailį keičia
į baltą

14

Apsilankyk
miške – surask
ten augančių
kerpių, vieną

nupiešk gamtos
dienoraštyje

20

Kerpės
augdamos ant

akmenų jį skaido
ir padeda
formuotis

dirvožemiui

24

Stirnos pradeda
mesti ragus

25

Bent 30 minučių
pasivaikščiok

savo pasirinktoje
gamtinėje
teritorijoje

26

Belemnitai –
perkūnkulkės –

Lietuvoje
gyvenusių
pilvakojų

moliuskų fosilijos

23

Kėkštai žiemai
slapsto sėklas
saugyklose,
kurias gali

pamiršti – jos
tampa naujai

medeliais

22

Pievoje surask
bent 3 skirtingų
formų lapus –

siaurus, plačius,
karpytus

21 27

Perskaityk
istoriją apie
pasirinktą

gyvūną – aprašyk
ką sužinojai

gamtos
dienoraštyje

3

Šiandien
minima Pasaulinė

gyvūnų diena

4

Šiandien vyksta
magiškiausias

rudens festivalis
„Miško burtai“

5

Apibendrink
kaip sekėsi

stebėti medį nuo
rugsėjo, arba

atlik užduotį iš
rugsėjo 2 d.

2

Ką meldinės
nendrinukės
veikia žiemą?

1

Pirmąjį spalio
savaitgalį

švenčiamos
paukščių palydos

6

17

Lietuvoje
gyvena voras,

kuris tinklą
rezga po

vandeniu –
vandeninis
sidabriukas

31

Kokia šiandien
dienos trukmė?

Kada teka ir
leidžiasi saulė?

Pasižymėk
gamtos

dienoraštyje

30

Gamtos
dienoraštyje
nupiešk tau
patinkantį
gyvūną ir jį

aprašyk

29

JAUNOJO GAMTOS REINDŽERIO
2024 m. kalendorius

https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/sukurk-oru-fronta/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/sukurk-oru-fronta/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/sukurk-oru-fronta/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/sukurk-oru-fronta/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/sukurk-oru-fronta/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/pauksteliai-lietuviu-kulturoje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/pauksteliai-lietuviu-kulturoje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/pauksteliai-lietuviu-kulturoje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/pauksteliai-lietuviu-kulturoje/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/pauksteliai-lietuviu-kulturoje/
https://gamtosreindzeris.lt/dalyvauk-gamtos-festivaliuose/
https://gamtosreindzeris.lt/dalyvauk-gamtos-festivaliuose/
https://gamtosreindzeris.lt/dalyvauk-gamtos-festivaliuose/
https://gamtosreindzeris.lt/dalyvauk-gamtos-festivaliuose/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/meldines-nendrinukes-zemelapis/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/meldines-nendrinukes-zemelapis/
https://gamtosreindzeris.lt/uzduotys/meldines-nendrinukes-zemelapis/

